
 
Comune di Cavaglio d’Agogna 

Via Roma, 1 – C.A.P.  28010 P. IVA: 00288380033 

 

 

 

I° Elenco dei professionisti esterni per l'affidamento di incarichi legali 

approvato con determinazione n. ________ del ____________ 

 

 

ai sensi dell’art. 3, c. 2 del Regolamento comunale per l’affidamento di 

incarichi legali, approvato con deliberazione di C.C. n. 5 del 14/03/2023. 

 

L’elenco è suddiviso in cinque sezioni: 

 

sezione 1 – diritto amministrativo; 

sezione 2 – diritto civile; 

sezione 3 – diritto penale; 

sezione 4 – diritto del lavoro; 

sezione 5 – diritto tributario 

 

 

Ciascuna sezione è suddivisa nella sottosezione contenente i nominativi 

abilitati al patrocinio presso le giurisdizioni superiori. Ciascun 

professionista può essere iscritto a non più di 2 sezioni. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

66 08/08/2023



sezione 1 – diritto amministrativo 

 

 
n. nominativo n. prot. e data  

1 MONTANARI ALESSANDRO Prot. 0001939 del 10/05/2023 

2 CAPPELLA FEDERICO Prot. 0001941 del 10/05/2023 

3 SGOBBO TIZIANA Prot. 0001944 del 11/05/2023 

4 DALLE CARBONARE GIULIA Prot. 0001948 del 11/05/2023 

5 FERRARI MASSIMILIANO Prot. 0001949 del 11/05/2023 

6 OLLARI ROBERTO Prot. 0001958 del 11/05/2023 

7 CERUTTI ALBERTO Prot. 0001969 del 11/05/2023 

8 PISANTI AMEDEO Prot. 0001986 del 12/05/2023 

9 FINALDI DANILO Prot. 0001988 del 12/05/2023 

10 NOVELLI LUIGI Prot. 0001989 del 12/05/2023 

11 MASTROVITO FRANCESCO PAOLO Prot. 0001997 del 12/05/2023 

12 TOTO FABIO Prot. 0002000 del 12/05/2023 

13 ZARRELLA ANTONIO Prot. 0002020 del 15/05/2023 

14 CIARDI FABRIZIO Prot. 0002043 del 16/05/2023 

15 SOLA ANNA LISA Prot. 0002063 del 16/05/2023 

16 MIRACHI MARIA CARMELA Prot. 0002079 del 17/05/2023 

17 CHIVINO STEFANIA Prot. 0002087 del 17/05/2023 

18 MAZZA ALESSANDRO Prot. 0002154 del 22/05/2023 

19 MIECZYSLAW LUIGI Prot. 0002158 del 22/05/2023 

20 CARETTA ALBERTO ALESSANDRO Prot. 0002171 del 23/05/2023 

21 SANVIDO MANUELA Prot. 0002172 del 23/05/2023 

22 TICOZZI MASSIMO Prot. 0002249 del 26/05/2023 

23 CAPOLUPO DANIELE Prot. 0002274 del 29/05/2023 

24 DATTRINO EDOARDO Prot. 0002274 del 29/05/2023 

25 DEANGELIS SARA Prot. 0002274 del 29/05/2023 

26 AIMONE RAFFAELLA Prot. 0002274 del 29/05/2023 

27 TIRENNA CARMELO ANTONIO FRANCESCO Prot. 0002324 del 31/05/2023 

28 CARPANI CRISTIANA Prot. 0002332 del 31/05/2023 

29 TALLINI VALERIO Prot. 0002351 del 01/06/2023 

30 BRIGUGLIO ROSARIA Prot. 0002366 del 05/06/2023 

31 NESI ETTORE Prot. 0002369 del 05/06/2023 

32 SALVEMINI LEONARDO Prot. 0002397 del 06/06/2023 

33 POESIO ANDREA Prot. 0002422 del 06/06/2023 

34 COSMI KRISTIAN Prot. 0002427 del 06/06/2023 

35 MAIO SEBASTIANO Prot. 0002444 del 07/06/2023 

36 MORRA PASQUALE Prot. 0002458 del 08/06/2023 

37 LORITO ANTONIO Prot. 0002455 del 08/06/2023 

38 PIZZETTI MARCO Prot. 0002475 del 08/06/2023 

39 DIONIGI MICHELE Prot. 0002484 del 09/06/2023 

40 DI CUNZOLO SARA Prot. 0002487 del 09/06/2023 

 

 

 



sezione 2 – diritto civile; 

 
n. cognome e nome n. prot. e data  

1 BOLLA FEDERICA Prot. 0001911 del 10/05/2023 

2 MONTANARI ALESSANDRO Prot. 0001939 del 10/05/2023 

3 LUDWIG FEDERICO IGOR Prot. 0001940 del 10/05/2023 

4 MALFERRARI PINCHETTI FEDERICO MARIA Prot. 0001943 del 11/05/2023 

5 SGOBBO TIZIANA Prot. 0001944 del 11/05/2023 

6 BERGAMASCHI ALESSIA GIORDANA Prot. 0001945 del 11/05/2023 

7 CALABRETTA PAOLO Prot. 0001947 del 11/05/2023 

8 QUARNA ERIKA Prot. 0001950 del 11/05/2023 

9 BAMBERGA FEDERICA Prot. 0001951 del 11/05/2023 

10 RODINI LUIGI Prot. 0001956 del 11/05/2023 

11 FERRARI LAURA prot. 0001957 del 11/05/2023 

12 OLLARI ROBERTO Prot. 0001958 del 11/05/2023 

13 CERUTTI ALBERTO Prot. 0001969 del 11/05/2023 

14 NOVELLI LUIGI Prot. 0001989 del 12/05/2023 

15 COSTA TOMMASO Prot. 0001990 del 12/05/2023 

16 SERRA CLAUDIO  Prot. 0001992 del 12/05/2023 

17 BERTORELLI SILVIA Prot. 0001994 del 12/05/2023 

18 IAVELLI SERGIO GIUSEPPE Prot. 0001995 del 12/05/2023 

19 GALANTE NICOLETTA Prot. 0001984 del 12/05/2023 

20 PISANTI AMEDEO Prot. 0001986 del 12/05/2023 

21 FINALDI DANILO Prot. 0001988 del 12/05/2023 

22 MASTROVITO FRANCESCO PAOLO Prot. 0001997 del 12/05/2023 

23 TOTO FABIO Prot. 0002000 del 12/05/2023 

24 FROVA ILARIA Prot. 0002011 del 15/05/2023 

25 MUSAZZI GIANLUCA Prot. 0002012 del 15/05/2023 

26 DE FEUDIS SEBASTIANO Prot. 0002014 del 15/05/2023 

27 BAZZICHI ANDREA Prot. 0002016 del 15/05/2023 

28 PANZITTA STEFANIA Prot. 0002018 del 15/05/2023 

29 VANACORE GIORGIO Prot. 0002019 del 15/05/2023 

30 TOZZINI MAURO Prot. 0002032 del 15/05/2023 

31 NICASTRO GIAN MARIA Prot. 0002040 del 16/05/2023 

32 FERRARIS FRANCESCO Prot. 0002041 del 16/05/2023 

33 GESSA FEDERICA Prot. 0002042 del 16/05/2023 

34 APPENDINO ELENA Prot. 0002059 del 16/05/2023  

35 MICHELATTI FABRIZIO Prot. 0002060 del 16/05/2023 

36 SACCHIERO SANDRA Prot. 0002061 del 16/05/2023 

37 SOLA ANNA LISA prot. 0002063 del 16/05/2023 

38 LENCIA CRISTINA Prot. 0002075 del 17/05/2023 

39 FORNACI ERICA Prot. 0002076 del 16/05/2023 

40 CHIVINO STEFANIA Prot. 0002087 del 17/05/2023 

41 BASAGNI MARTINA Prot. 0002117 del 18/05/2023 

42 CARDELLA ALFONSO MARCO Prot. 0002132 del 19/05/2023 

43 TORINESE ALFREDO Prot. 0002133 del 19/05/2023 

44 PIZZA ROSAMARIA Prot. 0002170 del 23/05/2023 

45 CELIGO ILARIA Prot. 0002201 del 24/05/2023 



46 TEMPO ROBERTA Prot. 0002212 del 24/05/2023 

47 CAPOLUPO DANIELE Prot. 0002274 del 29/05/2023 

48 DATTRINO EDOARDO Prot. 0002274 del 29/05/2023 

49 DEANGELIS SARA Prot. 0002274 del 29/05/2023 

50 AIMONE RAFFAELLA Prot. 0002274 del 29/05/2023 

51 MIGHETTO MARIA VITTORIA Prot. 0002283 del 29/05/2023 

52 ALESSIO VINCENZO Prot. 0002339 del 31/05/2023 

53 CARLINI CLAUDIO Prot. 0002350 del 01/06/2023 

54 TALLINI VALERIO Prot. 0002351 del 01/06/2023 

55 BIANCHI DAVIDE Prot. 0002352 del 01/06/2023 

56 GILI ANNARITA Prot. 0002355 del 01/06/2023 

57 BRIGUGLIO ROSARIA Prot. 0002366 del 05/06/2023 

58 NESI ETTORE Prot. 0002369 del 05/06/2023 

59 BONAZZOLI GAIA Prot. 0002383 del 05/06/2023 

60 ALLADIO MARIA CHIARA Prot. 0002396 del 06/06/2023 

61 SALVEMINI LEONARDO Prot. 0002397 del 06/06/2023 

62 NEGRO CAMUSIN ANDREA Prot. 0002413 del 06/06/2023 

63 COSMI KRISTIAN Prot. 0002427 del 06/06/2023 

64 BONO BARBARA Prot. 0002439 del 07/06/2023 

65 MAIO SEBASTIANO Prot. 0002444 del 07/06/2023 

66 UTTINACCI ELENA Prot. 0002456 del 08/06/2023 

67 ERRICO SARA Prot. 0002457 del 08/06/2023 

68 D'EMIDIO ANTONIO Prot. 0002474 del 08/06/2023 

69 BOSETTI FEDERICO Prot. 0002476 del 08/06/2023 

70 DI CUNZOLO SARA Prot. 0002487 del 09/06/2023 

71 DANIZIO CATERINA Prot. 0002488 del 09/06/2023 

72 LEONA GIULIA Prot. 0002492 del 09/06/2023 

73 FERRARIO ANDREA Prot. 0002500 del 09/06/2023 

74* MICHELETTA GIORGIO Prot. 0002516 del 12/06/2023 

75* IATO MATTEO Prot. 0002517 del 12/06/2023 

76* BARILLARI ANNARITA Prot. 0002518 del 12/06/2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
* Domande pervenute via pec entro il 9 giugno 2023 

  



sezione 3 – diritto penale; 

 

 
  cognome e nome n. prot. e data  

1 BOLLA FEDERICA Prot 0001911 del 10/05/2023 

2 GALANTE FEDERICA Prot. 0001946 del 11/05/2023 

3 QUARNA ERIKA Prot. 0001950 del 11/05/2023 

4 BAMBERGA FEDERICA Prot. 0001951 del 11/05/2023 

5 COSTA TOMMASO Prot. 0001990 del 12/05/2023 

6 CALOSSO GIULIO Prot. 0001991 del 12/05/2023 

7 IAVELLI SERGIO GIUSEPPE Prot. 0001995 del 12/05/2023 

8 GIBBIN ALESSANDRA FRANCESCA Prot. 0002001 del 12/05/2023 

9 SIENA DOMENICO prot. 0002015 del 15/05/2023 

10 NICASTRO GIAN MARIA Prot. 0002040 del 16/05/2023 

11 FERRARIS FRANCESCO Prot. 0002041 del 16/05/2023 

12 MICHELATTI FABRIZIO Prot. 0002060 del 16/05/2023 

13 GIORDANA ANDREA Prot. 0002113 del 18/05/2023 

14 MILANO MARCO Prot. 0002137 del 19/05/2023 

15 CARACCIOLI CRISTINA Prot. 0002181 del 23/05/2023 

16 RAVEGGI CAMILLA Prot. 0002217 del 24/05/2023 

17 ALESSIO VINCENZO Prot. 0002339 del 31/05/2023 

18 CARLINI CLAUDIO Prot. 0002350 del 01/06/2023 

19 BIANCHI DAVIDE Prot. 0002352 del 01/06/2023 

20 NEGRO CAMUSIN ANDREA Prot. 0002413 del 06/06/2023 

21 UTTINACCI ELENA Prot. 0002456 del 08/06/2023 

22 D'EMIDIO ANTONIO Prot. 0002474 del 08/06/2023 

23 FERRARIO ANDREA Prot. 0002500 del 09/06/2023 

24* PICCALUGA PIETRO MARIA Prot. 0002515 del 12/06/2023 

25* IATO MATTEO Prot. 0002517 del 12/06/2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
* Domande pervenute via pec entro il 9 giugno 2023 



sezione 4 – diritto del lavoro; 

 
  cognome e nome n. prot. e data  

1 DE NIGRIS GIOVANNI Prot. 0001942 del 11/05/2023 

2 MALFERRARI PINCHETTI FEDERICO MARIA Prot. 0001943 del 11/05/2023 

3 BERGAMASCHI ALESSIA GIORDANA Prot. 0001945 del 11/05/2023 

4 RODINI LUIGI Prot. 0001956 del 11/05/2023 

5 SERRA CLAUDIO  Prot. 0001992 del 12/05/2023 

6 FROVA ILARIA Prot. 0002011 del 15/05/2023 

7 VANACORE GIORGIO Prot. 0002019 del 15/05/2023 

8 ZARRELLA ANTONIO Prot. 0002020 del 15/05/2023 

9 CIARDI FABRIZIO Prot. 0002043 del 16/05/2023 

10 BONO BARBARA Prot. 0002439 del 07/06/2023 

11 ERRICO SARA Prot. 0002457 del 08/06/2023 

12 DANIZIO CATERINA Prot. 0002488 del 09/06/2023 

13 LEONA GIULIA Prot. 0002492 del 09/06/2023 

14* BARILLARI ANNARITA Prot. 0002518 del 12/06/2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
* Domanda pervenuta via pec entro il 9 giugno 2023 

 



sezione 5 – diritto tributario 

 

 
  cognome e nome n. prot. e data  

1 DE NIGRIS GIOVANNI Prot. 0001942 del 11/05/2023 

2 CALABRETTA PAOLO Prot. 0001947 del 11/05/2023 

3 DALLE CARBONARE GIULIA Prot. 0001948 del 11/05/2023 

4 FERRARI MASSIMILIANO Prot. 0001949 del 11/05/2023 

5 FERRARI LAURA prot. 0001957 del 11/05/2023 

6 MUSAZZI GIANLUCA Prot. 0002012 del 15/05/2023 

7 DI FILIPPO CARMEN Prot. 0002013 del 15/05/2023 

8 DE FEUDIS SEBASTIANO Prot. 0002014 del 15/05/2023 

9 BAZZICHI ANDREA Prot. 0002016 del 15/05/2023 

10 PANZITTA STEFANIA Prot. 0002018 del 15/05/2023 

11 MIRACHI MARIA CARMELA Prot. 0002079 del 17/05/2023 

12 CARDELLA ALFONSO MARCO Prot. 0002132 del 19/05/2023 

13 CARACCIOLI CRISTINA Prot. 0002181 del 23/05/2023 

14 BERTAGGIA LORENZO Prot. 0002345 del 01/06/2023 

15 LORITO ANTONIO Prot. 0002455 del 08/06/2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


